MOÇÃO Nº      03   ⁄ 2011.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES  ao organizador da 6ª Copa Brahma Sejelp de Futebol Amador e da 2ª
Copa Brahma Sejelp de Futebol Sênior 50 anos, Sr. Valmir Lucas de Souza Lima, extensiva a todos os
participantes, pela realização do evento esportivo na cidade.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao organizador da 6ª Copa Brahma Sejelp de Futebol Amador e da 2ª Copa
Brahma  Sejelp  de  Futebol  Sênior  50  anos,  Sr.  Valmir  Lucas  de  Souza  Lima,  extensiva  a  todos  os
participantes, pela realização do evento esportivo na cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Janeiro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB